
UCHWAŁA NR LXI.465.2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości położonej w Bąkowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a oraz art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska 
w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Strumień od Ludowego Klubu Sportowego 
„Zryw” w Bąkowie budynku pawilonu sportowego o powierzchni zabudowy 129,06 m2, położonego 
na nieruchomości oznaczonej jako działka 83/17 o pow. 0,0776 ha, obręb Bąków, zapisanej w księdze 
wieczystej numer BB1C/00082263/7 Wydziału V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Cieszynie oraz 
83/16 o pow. 1,0223 ha, obręb Bąków, zapisanej w księdze wieczystej numer BB1C/00051507/4 Wydziału 
V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E903E8-A6E1-47C8-A5ED-6D8275DD1A0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI.465.2023 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


